Câmara   Municipal   de   São   José   do   Vale   do   Rio   Preto – CNPJ 32.002.305/0001-29   e  a   empresa   BRUNO
DE   LIMA   LAUREANO, CNPJ 30.532.599/0001-75;
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios e material de limpeza para esta Casa Legislativa;
VIGÊNCIA: iniciando-se em 19 de novembro de 2025 e findando-se em 18 de novembro de 2026;
VALOR: R$ 1.278,59 (Um mil, duzentos e setenta e oito reais, e cinquenta e nove centavos) mensal e R$ 15.343,08 (Quinze
mil, trezentos e quarenta e três reais e oito centavos) anual.

PROGRAMA   DE   TRABALHO: 10.01.00.01.031.0001.2001.0000-3.3.90.30-07;
DATA   DA   ASSINATURA:  19  de  novembro  de  2025.

Daniel  de  Oliveira  Souza
Diretor  Geral

Matrícula: 300-1